_____________________________________________________________
426008, г. Ижевск, ул. Бородина, 21, оф. 207. тел./факс +7(3412)918-100

InterNet: www.infotrust.ru, www.etax.ru    E-mail: info@infotrust.ru

30.03.2009 №
На № От

 Руководителю организации,
 Руководителю подразделения
 информационной безопасности,
 Руководителю подразделения
 информационных технологий

Уважаемые коллеги!

Научно-производственное предприятие «Ижинформпроект» совместно со своими
партнерами — компаниями Aladdin (Москва) и «Информзащита» (Москва) приглашает Вас на
семинар

«Информационная безопасность: современные технологии».

Семинар предназначен для IT-директоров, руководителей и специалистов служб
информационной безопасности государственных учреждений и коммерческих компаний
Удмуртской Республики.

Основные темы семинара:
 Проблемы защиты конфиденциальной информации и персональных данных.
 Решения для обеспечения аутентификации, защиты от несанкционированного

доступа, безопасности межсетевого взаимодействия и удаленного доступа с
применением VPN, предлагаемые компаниями Aladdin и «Информзащита».

 Комплексные решения по информационной безопасности компании
«Ижинформпроект» для организаций Удмуртской Республики.

В финальной части состоится круглый стол «Защита персональных данных.
Организационно-правовые и технологические аспекты». Официальное закрытие будет
сопровождаться розыгрышем призов от организаторов.

Ведущий российский разработчик средств аутентификации,

продуктов и решений по информационной безопасности.

Ведущий российский разработчик и производитель средств защиты
информации, поставщик и интегратор комплексных решений по
обеспечению защиты информации в автоматизированных системах.

Семинар состоится 21 мая 2009 года (четверг) c 10-00 до 14-00 в конференц-зале

Федерации профсоюзов Удмуртской Республики по адресу: г. Ижевск, ул. Бородина, д. 21, 1-ый
этаж (проезд автобусами № 19, 28 и троллейбусами № 1, 4, 7  до ост. «Центральная площадь»).

Участие в семинаре бесплатное по предварительной регистрации. Количество мест
ограничено.

Более подробная информация доступна на сайте www.infotrust.ru.
Тел. для справок 918-100.

С уважением,
Генеральный директор В.Н. Цыркин

http://www.infotrust.ru/
http://www.etax.ru/
mailto:info@infotrust.ru
http://www.infotrust.ru/